

# 2021eko EAeko ortoargazkia sortzeko postprozesu fotogrametrikoa

**Lehen argitalpenaren data:** 2021/03/29 13:13

**Azken argitalpenaren data:** 2023/02/14 16:05

**Espedientea:** 005SV/2021

**Kontratu mota:** Zerbitzuak

**Izapidetzearen egoera:** Amaituta

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 50.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 60.500

**Botere adjudikatzailea:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	2021eko EAeko ortoargazkia sortzeko postprozesu fotogrametrikoa
<b>Espedientea:</b>	005SV/2021
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Amaituta

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa">https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

**Eroslearen profilaren helbidea (URL):** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailerak:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:contratacion.maptap@euskadi.eus">contratacion.maptap@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945019750

**Harreman teknikoak:** Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: [geuskadi@euskadi.eus](mailto:geuskadi@euskadi.eus)  
Telefonoa: +34 945019913

**Errekurtso-organoak:** Deskribapena: LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA  
GARRAIO SAILBURUA  
Herria: VITORIA-GASTEIZ  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral  
batek adjudikatzen du  
kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 71354000-4 - Kartografia-zerbitzuak  
Nagusia: Bai  
CPV: 71354100-5 - Kartografia digitaleko zerbitzuak  
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia  
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren  
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari  
buruzko Akordioaren  
babespean dagoen  
kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Ez

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Ez

**Pleguak eskuratzeko  
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

**Kontratuaren iraupena:** Hilabeteak

**Epea:** 5

<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatze irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	<p>Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 41          Irizpidea: RGB mosaikoak sortzea, ECW eta JPG geoerreferentziatua formatuetan, EAeko udalerrri bakoitzaren inguruan ebakita.          Ponderazioa: 10</p>
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	<p>Irizpidea: Lurraren Eredu Digitala, Ortorekziorako          Ponderazioa: 15          Irizpidea: Tratamendu erradiometrikoa          Ponderazioa: 10          Irizpidea: Ortorekzioa eta Mosaikatua          Ponderazioa: 15          Irizpidea: Lanen kalitatea ziurtatzeko prozedura          Ponderazioa: 9</p>
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	<p>Helbidea: Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria Gasteiz          Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a>          Telefonoa: +34 945016298</p>
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	<p>Deskribapena: Gaztelania          Deskribapena: Euskara</p>
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez

**Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):**

2 Hilabeteak

**Klausula bereziak:**

Mota: Ingurumenekoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:**

Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:**

Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:**

Ez

**Fitxategiko oharrak:**

A gutun-azalaren akta

**Aldizkako kontratuak dira :**

Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:**

Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:**

Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:**

Ez

**Datos económicos**

<b>Zenbatetsitako balioa:</b>	50.000
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:</b>	50.000
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:</b>	60.500
<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Behin-behineko bermea:</b>	Ez
<b>Behin betiko bermea:</b>	Bai
<b>Behin betiko bermearen zenbatekoa:</b>	eskainitako azken prezioaren %5a

## Ficheros

<b>Fitxategiak:</b>	Fitxategiaren izena: PPTP 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PCAP 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: AKPA 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: Memoria justificativa 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: Aprobacion 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: Composicion mesa de contratacion 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Mahaiaren osaera Fitxategiaren izena: Anexo III.1. Oferta economica.docx Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu Fitxategiaren izena: DEUC.zip Fitxategi mota: EKAB
<b>Prestatzeko jarduketak:</b>	Fitxategiaren izena: Informe insuficiencia de medios 005SV-2021.pdf Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

## Lotes

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2021/04/16 12:00

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: "FORMULEN BIDEZ AUTOMATIKOKI EBALUA DAITEKEEN ESKAINTZA" B GUTUN-AZALA IREKITZEA  
Irekitze-data: 2021/05/07 13:00  
Publikoa: Ez  
Lekua: Bitarteko elektronikoak  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:** Deskribapena: "BALIO-IRITZI BATEN BIDEZ HAZTATU BEHARREKO IRIZPIDEEN ARABERA BALORATU BEHAR DEN ESKAINTZA" C GUTUN-AZALA IREKITZEA  
Irekitze-data: 2021/04/23 13:00  
Publikoa: Ez  
Lekua: Bitarteko elektronikoak  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutun-azalaren akta  
Fitxategia: Acta Sobre A 005SV-2021.pdf  
Deskribapena: C Gutun-Azalaren akta  
Fitxategia: Acta sobre C 005SV-2021.pdf  
Deskribapena: B Gutun-Azalaren akta  
Fitxategia: Acta Sobre B 005SV-2021.pdf  
Deskribapena: Akatsak zuzentzea. B Gutun-Azalaren Akta  
Fitxategia: Correccion errores. Acta Sobre B 005SV-2021.pdf  
Deskribapena: Esleipen-proposamenaren akta  
Fitxategia: Acta propuesta adjudicación 005SV-2021.pdf  
Deskribapena: Hautatutako lizitatzailleak aurkeztutako dokumentazioa aztertzeko akta.  
Fitxategia: Acta analisis documentacion 005SV-2021.pdf

**Beste batzuk:** Kontzeptua: C GUTUN-AZALA. TXOSTEN TEKNIKOA - Txosten teknikoa  
Fitxategia: Informe Sobre C 005SV-2021.pdf  
Kontzeptua: B Gutun-Azalaren Txostena - irizpide objetiboei buruzko txostena  
Fitxategia: Informe Sobre B 005SV-2021.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailleak:** Izen soziala: INNOVILAND SOLUTIONS SL  
Izen soziala: ASICH TOPOGRAFIA Y CARTOGRAFIA SL  
Izen soziala: OMEGA CARTOGRAFÍA DIGITAL, S.L.  
Izen soziala: SERESCO SA  
Izen soziala: MGGP Aero-4D Geoservices

## Resolución

**Aurkeztutako lizitzaileen kop.:** 5

Enpresa txiki eta ertaintetatik jasotako eskaintzen kop.: 4  
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 5  
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 35.000  
Prezioa, BEZarekin: 42.350

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/06/01  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epea: 5

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: OMEGA  
CARTOGRAFÍA DIGITAL, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 35.000

Prezioa, BEZarekin: 42.350

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: adjudicacion 005SV-2021.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: 005SV/20211238\_000000000000000000000001  
Kontratuaren  
egoera: Amaituta  
IFK: B31341985  
Izen  
soziala: OMEGA  
CARTOGRAFÍA  
DIGITAL,  
S.L.

## Publicaciones



<b>Kontratatzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Argitaratze-data:</b>	2021/06/08
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez

## Recurso